平成29年7月吉日

秋田犬長毛愛犬家各位
秋田犬長毛犬わさお大賞コンテスト実行委員会
会長　村岡 金善
「第3回 秋田犬長毛犬 わさお大賞コンテスト」
ご案内
謹啓　盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、今年も来る8月6日（日）に第3回秋田犬長毛犬わさお大賞コンテストを開催いたします。
本大会も今年で3回目を数え、ようやく、わさおの地元である鰺ヶ沢町の、しかも、わさおと現・飼い主 菊谷さんの出会った場所として知られる海の駅わんど駐車場にて開催する運びとなりました。
　皆様が日頃手塩にかけて育てられている愛犬を、この機会に是非、鰺ヶ沢町でご披露してくださいませ。
　当日は青森県内の火祭り、青森ねぶた・弘前ねぷた・五所川原立佞武多の熱気ある時期。ご来場される観客の皆様におかれましても、秋田犬長毛犬の魅力に触れていただいた後に祭り見物を楽しんで頂ければ幸いではないかと考えている次第です。

　愛犬家の皆様方と親睦を一層深め、楽しい1日を過ごしたいと思っておりますので、ご家族・愛犬仲間をお誘い合わせの上、ご来場賜ります様、ご案内申し上げます。
　謹白

第3回 秋田犬長毛犬 わさお大賞コンテスト
開催要項
長毛秋田犬が一同に会す交流イベントです。
会場見学者による人気投票を実施し、その結果をもとに表彰を行います。
～開催概要～
日時：
平成29年8月6日（日）午後2時開始

会場：
青森県・鰺ヶ沢町 海の駅「わんど」駐車場海側

（住所：青森県西津軽郡鰺ヶ沢町本町246-4）
主催：
わさお大賞実行委員会

協賛：
ホテルグランメール山海荘、わさおプロジェクト
後援：
鰺ヶ沢町、（一社）鰺ヶ沢町観光協会
公式サイト：
http://wasao-taisho.ajigasawa.jp/
～申込方法～
別途申込書類を熟読の上、必要内容を記載して以下申込先まで郵送・FAXなどでお申込みください。

出陳料：
一頭につき3,000円（見学のみの場合は無料）
申込締切：
平成29年7月31日（月）必着
申込み先：
〒038-1324 青森県青森市浪岡大字吉内字山下62-2

秋田犬長毛犬わさお大賞実行委員会 村岡 金善 行

TEL・FAX 0172-62-5522（携帯：090-7669-1813）
その他、ご不明な点がございましたら、上記までお問い合わせ下さい。
第3回 秋田犬長毛犬 わさお大賞コンテスト
申込用紙
出陳申込者について
	氏名
	フリガナ

	住所
	〒

	電話番号

	メール※1
	　　　　　　　　＠

愛犬について
	愛犬名
	フリガナ

	生年月日※２
	年　　　　　月　　　　　日

	毛色
	・赤　　　　　　・白　　　　　　・虎

	性別
	・牡（オス）　　　　　　・牝（メス）

※1 必須ではありませんが、可能でしたらご記入ください。
※2 不明な場合はおおよその年月日で構いません。
ご確認事項
以下留意点をご理解の上、お申込みくださいますようお願い申し上げます。
· 当日会場における愛犬のマナーの遵守をお願い致します。
· 愛犬の健康状態につきましては参加者の責任において管理ください。
· 本イベント期間に撮影された写真は、秋田犬長毛犬の理解促進、本イベントの宣伝・広報、取材者への素材提供に用いられる場合があります。